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Rapport Commission Sportive

2014/2015

Un grand merci a tous les bénévoles !
(tables de marque — statistiques — buvettes — chauffeurs — lavage uniformes — préparation de repas -
organisation de matchs etc.)

Composition de la Commission Sportive :

e GINTER Ferny — administratrice responsable des cadres dames, co-présidente de la commission sportive;

e SCHMIT Claude — administrateur responsable des cadres hommes, co-président de la commission
sportive;

e MELCHER Simone — administratrice responsable des cadres jeunes, vice-présidente de la commission
sportive;

e PAAR Hermann - directeur technique et entraineur national;
e KLOSS Rainer — directeur technique adjoint
e DZIURDZIA Mariusz - entraineur national plein temps

e NASTOR Carmen - entraineur national plein temps
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Résultats

Matches amicaux

Tournois

Matches de préparation aux Championnats d’Europe

Championnats d’Europe
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Annexe 6.2.c

U12 Boys and Girls

e CFBB - les vendredis

e Ul2 Women:
o NASTOR Carmen - Head Coach
o BAUM Martine, HOFFMANN Gaby - Assistant Coaches
o DE WAHA Yves - Athletic Trainer

e Ul2 Men:
o KLOSS Rainer — Head Coach
o BEUS Mario - Assistant Coach

e Janvier 2015 - JOIN/FLBB Regionalcamps 2002 — 2003 - 2004 (Sichtung fiir CFBB und Sportlycée — 1.
Phase)

o 10/01/2015 Dudelange
Regionalcamp Sid 27 Kids

o 17/01/2015 Oberanven (CS am Sand)
Regionalcamp Mitte 52 Kids

o 31/01/2015 Ettelbruck (CS du Deich)
Regionalcamp Nord 74 Kids

Head Coaches: DZIURDZIA Mariusz — KLOSS Rainer — NASTOR Carmen
Invitations envoyées a 22 garcons et 20 filles.

e (07-08/04/2015 JOIN FLBB Camp 2001 - 2002 — 2003 — 2004 - 2005, Coque
(Sichtung fur CFBB und Sportlycée 2. Phase, in Zusammenarbeit mit ENEPS/Sportlycée)

Head Coaches: DZIURDZIA Mariusz — KLOSS Rainer - NASTOR Carmen 139 Kids

e 01/05/2015 - JOIN / FLBB Turnier — Coque

® 16/05/2015 - SPUERKEESS Journée Nationale — Ettelbruck
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ADLER Elisabeth

BECK Cléo
BRANDENBURGER Sally
BRAUN Zoé

COULON Kyra

DE RIDDER Julie
EHMANN Lena

ENGEL Mila
ENGELMANN Zoé
FEDERSPIEL Aline
FELGEN Yamila
FERNANDEZ GROU Lisa
FONSECA CRACEL Bruna Filipa
FUX Angelina

GRAGLIA Lis

GRAGLIA Lara

HANSEN Anne

KELSEN Anne

MORES Emma

NERDEN Joélle
OLIVEIRA E LIMA Maité
PAGANI Alana
PELLADEAU Melissa
PFEFFERLE Emmeli
PIERRET Céline
PLUTZER Lara
SCHREIBER Anna

SCHU Cheryl

SCHU Aurélie

Ul2 Women

2001-03-25
2002-06-18
2003-02-14
2003-09-15
2004-10-06
2002-03-28
2003-03-10
2003-02-04
2003-03-22
2002-11-07
2003-01-15
2002-07-26
2004-06-08
2002-10-26
2002-03-15
2004-04-13
2002-06-03
2003-01-31
2004-02-20
2001-05-02
2002-01-22
2003-12-04
2003-11-12
2003-12-01
2003-05-07
2003-09-07
2003-04-29
2003-05-12
2004-11-17
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Arantia Larochette
AB Contern
Bascharage Hedgehogs
AB Contern

Basket Esch
Bascharage Hedgehogs
Black Frogs Schieren
Basket Esch

Sparta Bertrange
Musel Pikes

AB Contern

Amicale Steinsel
Basket Esch

Musel Pikes

Sparta Bertrange
Sparta Bertrange
Sparta Bertrange
Musel Pikes

Rebound Préitzerdaul
Rebound Préitzerdaul
Basket Esch

Etzella Ettelbruck
Kordall Steelers
Musel Pikes

AB Contern

Amicale Steinsel
Rebound Préitzerdaul
AB Contern

AB Contern
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BUCK Cédric
CAMBIOTTI Mika
DAMAN Yann
DELHOMMAIS Donovan
DEMUTH Noah
DIEDERICH Jonathan
FELLER Tom
FORNARA Eliott
HANFLAND Benjamin
HANSEN Pit

HASTOR Damien
KLOSS Norman
LESSING Jan
LORUSSO Matteo

MOREIRA CARDOSO Edvaldo

MUSY Maxence
NEUEN Luc

NILLES Tim

RICHARD David
TOUSSAINT Nicolas
URWALD Ben

VASIC Aleksandar
VIDAL SIMOES Ruben

Ul2 Men

2004-05-26
2004-12-08
2002-12-11
2001-02-12
2003-11-24
2003-04-25
2002-10-25
2003-10-31
2002-07-08
2003-07-30
2003-01-12
2002-05-16
2003-06-17
2004-04-16
2003-02-19
2003-09-12
2004-07-05
2002-10-10
2002-01-15
2003-01-23
2003-04-12
2003-04-13
2003-11-27
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Gréngewald Hostert
Bascharage Hedgehogs
Gréngewald Hostert
Etzella Ettelbruck
Résidence Walferdange
Sparta Bertrange
Berbourg Espérants Pirates
Mambra Mamer

Black Star Mersch

Black Star Mersch
Etzella Ettelbruck
Etzella Ettelbruck
Mambra Mamer

AB Contern

Basket Esch

Sparta Bertrange
Basket Esch

T71 Dudelange
Residence Walferdange
Sparta Bertrange

Black Frogs Schieren
Sparta Bertrange
Basket Esch
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BAUM Joy

BESLIJA Chiara
CARVALHO DA CUNHA Juliana
CHAUMONT Mara
COLBACH Emma

DE ROND Tanja
DOCK Zoé

JOACHIM Louane
KOHLL Camille Anne
MORES Lara

NILLES Julie

OLSEN Sofie

OLY Jo

PLUTZER Lena
SCAILLET Morgane
SCHARTZ Lisa
SCHMIT Lara
SIEBENALER Lis
SOWA Kim
STOCKLAUSEN Luca
STOFFEL Marie

VAN DEN BERG Marlis
VICTOR Sonali Jil

Ul4 Women

Cadre:

2002-01-01
2001-11-15
2001-09-23
2001-11-10
2002-04-28
2001-01-23
2002-12-09
2002-01-16
2001-03-01
2001-09-24
2001-02-06
2001-07-11
2003-03-28
2001-10-14
2001-11-10
2001-07-13
2002-07-25
2001-03-16
2001-01-15
2002-02-25
2003-07-22
2001-03-21
2003-08-24

Staff:
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Basket Esch
Résidence Walferdange
Arantia Larochette
Musel Pikes

US Heffingen
Rebound Préitzerdaul
Sparta Bertrange
Sparta Bertrange
Sparta Bertrange
Rebound Préitzerdaul
T71 Dudelange
Gréngewald Hostert
US Heffingen
Amicale Steinsel
Gréngewald Hostert
T71 Dudelange
Musel Pikes

Sparta Bertrange
Basket Esch

Musel Pikes

Amicale Steinsel
Musel Pikes

Musel Pikes

NASTOR Carmen, KREMER Thierry, BAUM-RUPPERT Martine, ENGEL Liz, HETTING Tessy, MOSSONG Nadia,

NITTLER Christian, VASS Illdiko, DE WAHA Yves, VIEILLEVOYE Stéphanie
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30/10-02/11/2014 SUBWAY Exchange BaWii U14 Women/Men- INS, Luxembourg

Cadre U14 Women :

1. Kim SOWA - Basket Esch

2. Joy BAUM - Basket Esch

3. Lis SIEBENALER - Sparta Bertrange
4. Camille Kohll - Sparta Bertrange
5.
6
7
8
9

Louane JOACHIM - Sparta Bertrange

. Morgane SCAILLET - Grengewald Hostert
. Sofie OLSEN - Grengewald Hostert

. Julie NILLES - T 71 Dudelange

. Lisa SCHARTZ - T 71 Dudelange

10. Tanja DE ROND - BBC Preizerdaul

11. Luca STOCKLAUSEN - Musel Pikes

12. Lara SCHMIT - Musel Pikes

13. Mara CHAUMONT - Musel Pikes

14. Jo OLY - US Heffingen

15. Chiara BESLIJA - Residence Walferdange

Coaches: Carmen NASTOR/Christian NITTLER
Kinés: Yves DE WAHA/Stéphanie VIEILLEVOYE

15-20/12/2014 SUBWAY Stage/ENEPS U14/U16 Women a Hosingen, Luxembourg
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e 27-29/12/2014 4 Regions Tournament a Mulhouse en Alsace, France

Annexe 6.2.c

27/12/2014
Alsace — Lorraine 73-60
Baden Wiirttemberg — Luxembourg 44-54
28/12/2014
Alsace — Baden Wirttemberg 66-40
Lorraine — Luxembourg 65-58
29/12/2014
Alsace — Luxembourg 59-49
Lorraine - Baden Wirttemberg 98-52
1. Alsace
2. Llorraine
3. Luxembourg
4. Baden-Wirttemberg
o ANNEE DE
N NOM PRENOM NAISSANCE CLUB
4 | BAUM Joy 01.01.2002 | Basket Esch
5 | SOWA Kim 15.01.2001 | Basket Esch
6 | SCAILLET Morgane 10.11.2001 | Hostert Grengewald
7 | DEROND Tanja 23.01.2001 | BBC Preizerdaul
8 | NILLES Julie 06.02.2001 | T71 Dudelange
9 | SHARTZ Lisa 13.07.2001 | T71 Dudelange
10 | SIEBENALER Lis 16.03.2001 | Sparta Bertrange
11 | KOHLL Camille 01.03.2001 | Sparta Bertrange
12 | BESLUJA Chiara 15.11.2001 | Residence Walferdange
13 | VAN DEN BERG Marlis 21.03.2001 | Musel Pikes
14 | CHAUMONT Mara 10.11.2001 | Musel Pikes
15 | OLSEN Sofie 11.07.2001 | Hostert Grengewald
Head Coach: NASTOR Carmen

Assistant Coach:

Arbitres:

NITTLER Christian

DONCKEL Cathy
BETTENDORF David

FEDERATION
LUXEMBOURGEDISE
DE BASKETBALL




Annexe 6.2.c

24-25/01/2015 Demi-finales coupes 2015 — diverses taches

21/03/2015 Loterie Nationale Coupe de Luxembourg, Lalux Ladies Cup, Coque -
diverses taches

31/03-03/04/2015 SUBWAY STAGE Mersch
08-09/04/2015 JOIN/FLBB Camp
09-12/04/2015 BaWii Exchange Steinbach, Allemagne
o Game 1: BaWi - Luxembourg 38-71 (11-17,7-21,10-17,10-16)

o Game 2: Luxembourg - BaWii 51-41 (14-8,12-6,15-7,10-10 )
o Game 3: BaWi - Luxembourg 24-48 (8-13,5-14,4-10,7-11)

07/05/2015 Porte Ouverte Sportlycée

09-10/05/2015 Demy Schandeler Youth Cup Finals 2015 diverses taches
16/05/2015 Spuerkeess Journée Nationale 2015 a Ettelbruck
27-28/06/2015 3x3 -1st Luxembourg Championships 2015, Walferdange
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18-21/06/2015

Copenhagen Invitational Basketball Tournament U14W/M, U15M

19-06-15 Netherlands South U14W Denmark West U14W 32-48
19-06-15 Denmark East U14W Netherlands North U14W 74-61
19-06-15 Luxembourg U14W Netherlands South U14W 54-56
19-06-15 Denmark East U14W Denmark West U14W 45-65
19-06-15 Netherlands North U14W Luxembourg U14W 77-58
20-06-15 Luxembourg U14W Denmark East U14W 53-71
20-06-15 Netherlands North U14W Denmark West U14W 39-49
20-06-15 Denmark West U14W Luxembourg U14W 69-46
20-06-15 Netherlands North U14W Netherlands South U14W 46-33
20-06-15 Netherlands South U14W Denmark East U14W 48-67
o Classement: 1. Denmark West
2. Denmark East
3. Netherlands North
4. Netherlands South
5. Luxembourg
4 Kim SOWA —cpt. 170 cm
5 Joy BAUM 162 cm
6 Chiara BESLIJA 163 cm
7 Julie NILLES 175 cm
8 Louane JOACHIM 160 cm
9 Camille KOHLL 166 cm
10 Mara CHAUMONT 171 cm
11 Lis SIEBENALER 163 cm
12 Marlis VAN DEN BERG 171 cm
13 Morgane SCAILLET 177 cm
14 Sofie OLSEN — FUGLSANG 179 cm
15 Jo oLy 175cm
R Lara SCHMIT 155cm
C Carmen NASTOR
AC Martine BAUM — RUPPERT
Kine Achim MUENZEBROCK
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DI GIAMBATTISTA Jo
GOELFF Elvin
JUNCKER Cédric
KELLER Jeff

KEUP Neal

KREPS Malcolm
LOGELIN Max
MERTENS Lou
MOES Charel
ORELLANA Ruben
RAMOS DIAS Diogo
RECH Gil

REDING Louis
SABOTIC Edvin
SCHUMANN Chris
STEMPER Jayson
THILL Charel

VAN WERWEKE Noa
VLAMINCK Félix
WALLERICH Ben
WOLTER Gil

Ul4 Men

Cadre:
2001-03-30 US Heffingen
2002-05-10 T71 Dudelange
2001-03-17 Musel Pikes
2002-02-02 T71 Dudelange
2001-07-18 Amicale Steinsel
2001-10-11 Black Star Mersch
2003-06-17 Sparta Bertrange
2002-11-06 AB Contern
2002-12-26 AB Contern
2002-01-29 Mambra Mamer
2002-08-22 Rebound Préitzerdaul
2001-07-09 Amicale Steinsel
2002-06-14 AB Contern
2002-01-12 T71 Dudelange
2002-10-29 AB Contern
2001-10-03 Basket Esch
2002-10-10 Etzella Ettelbruck
2002-06-05 Black Frogs Schieren
2001-05-07 Sparta Bertrange
2001-01-26 Musel Pikes
2002-02-10 Black Frogs Schieren

Staff:

KLOSS Rainer, KREMER Thierry, BIRENBAUM Raul, MOES Ben, BEUS Mario, HANSEN Patrick,
Yves DE WAHA, Stéphanie VIEILLEVOYE

® 25-26/10/2014

SUBWAY U14 Men - Allerheiligen Stage — LCD Mersch
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Annexe 6.2.c

e 30/10-02/11/2014 SUBWAY Exchange BaWii U14 Women/Men- INS, Luxembou

Cadre U14 Men : DI GIAMBATTISTAJo  30.03.01 US Heffingen
GOELFF Elvin 10.05.02 T 71 Dudelange
JUNCKER Cedric 17.03.01 Musel Pikes
KELLER Jeff 02.02.02 T 71 Dudelange
KEUP Neal 18.07.01 Amicale Steinsel
KREPS Malcolm 11.10.01 Black Star Mersch
MELCHIOR *) Noe 25.02.01 BC Mess
MOES Charel 26.12.02 AB Contern
ORELANNA Ruben 29.10.02 Black Mambra Mamer
RAMOS DIAS Diogo 22.08.02 BBC Preizerdaul
RECH Gil 09.07.01 Amicale Steinsel
REDING Louis 14.06.02 AB Contern
SABOTIC Edvin 12.01.02 T 71 Dudelange
SCHUMANN Chris 29.10.02 AB Contern
STEMPER Jayson 03.10.01 Basket Esch
THILL Charel 10.10.02 Etzella Ettelbrick
VAN WERWEKE Noa  05.06.02 BlackFrogs Schieren
VLAMINCK Felix 07.05.01 Sparta Bertrange
WALLERICH Ben 26.01.01 Musel Pikes
WOLTER *) Sam 16.03.01 BBC Etzella
WOLTER Gil 10.02.02 Black Frogs Schieren

Coaches: Rainer KLOSS/Alexa SANELLI

Kinés: Yves DE WAHA/Stéphanie VIEILLEVOYE

FEDERATION
LUXEMBOURGEDISE
DE BASKETBALL

FLBB



10/11/2014

18h30 réunion d’information pour parents et joueurs/joueuses CFBB

Alvisse Parc Hotel, Dommeldange (L)

15-20/12/2014

Cadre: HOEK Yannic
JUNCKER Cedric
KELLER Jeff
KEUP Neal
KREPS Malcolm
LOGELIN Max
MELCHIOR Noe
MOES Charel
ORELANNA Ruben
RAMOS DIAS Diogo
RECH Gil
REDING Louis
SABOTIC Edvin
SCHUMANN Chris
STEMPER Jayson
VAN WERWEKE Noa
VLAMINCK Felix
WOLTER Sam

27-29/12/2014

27/12/2014

Baden Wiirttemberg — Luxembourg

Alsace — Lorraine

28/12/2014
Lorraine — Luxembourg
Alsace — Baden Wirttemberg

29/12/2014
Lorraine - Baden Wirttemberg
Alsace - Luxembourg

Baden-Wiirttemberg
Alsace

Luxembourg
Lorraine

PwnNnpeE

Stage ENEPS U14/U16 Men a Hosingen, Luxembourg

17.07.01 Amicale Steinsel
17.03.01 Musel Pikes
02.02.02 T 71 Dudelange
18.07.01 Amicale Steinsel
11.10.01 Black Star Mersch
17.06.03 Sparta Bertrange
25.02.01 BC Mess

26.12.02 AB Contern
29.10.02 Black Mambra Mamer
22.08.02 BBC Preizerdaul
09.07.01 Amicale Steinsel
14.06.02 AB Contern
12.01.02 T 71 Dudelange
29.10.02 AB Contern
03.10.01 Basket Esch
05.06.02 BlackFrogs Schieren
07.05.01 Sparta Bertrange
16.03.01 BBC Etzella

4 Regions Tournament a Mulhouse en Alsace, France

97-47
53-49

61-65
68-77

43-59
76-60
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Annexe 6.2.c

N° NOM PRENOM I\?;\VI?SE:NDCEE CLUB
Juncker Cédric 17.3.01 Musel Pikes
Keup Neal 18.7.01 Amicale Steinsel
Kreps Malcolm 11.10.01 Black Star Mersch
Melchior Noé 25.2.01 BC Mess
Rech Gil 9.7.01 Amicale Steinsel
Vlaminck Felix 7.5.01 Sparta Bertrange
Stemper Jayson 3.10.01 Basket Esch
Van Werweke Noa 5.6.02 Black Frogs Schieren
Sabotic Edvin 12.01.02 T71 Dudelange
Keller Jeff 2.2.02 T71 Dudelange
Reding Louis 14.6.02 AB Contern
Hoek Yannick 17.7.01 Amicale Steinsel

Head Coach: KREMER Thierry

Assistant Coach:

Arbitres:

e 24-25/01/2015

e 21/03/2015

e 31/03-03/04/2015

e 08-09/04/2015

e 09-12/04/2015

SANELLI Alexa

DONCKEL Cathy
BETTENDORF David

Demi-finales coupes 2015 - diverses taches

Loterie Nationale Coupe de Luxembourg, Lalux Ladies Cup, Coque -

diverses taches
SUBWAY STAGE Lintgen

JOIN/FLBB Camp

JOIN BaWii Exchange Steinbach, Allemagne

o Game 1: BaWii —Luxembourg 78-50

o Game 2: Luxembourg - BaWii 55-75 (11-15, 13-13,17-24,16-23)

o Game 3: BaWi — Luxembourg 87-48

e 07/05/2015

e 09-10/05/2015

Porte Ouverte Sportlycée

Demy Schandeler Youth Cup Finals 2015 diverses taches
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e 16/05/2015
e 27-28/06/2015
e 18-21/06/2015

19-06-15
19-06-15
19-06-15
19-06-15
19-06-15
20-06-15
20-06-15
20-06-15
20-06-15
20-06-15

o Classement:

Annexe 6.2.c

Spuerkeess Journée Nationale 2015 a Ettelbruck

3x3 -1st Luxembourg Championships 2015, Walferdange

Copenhagen Invitational Basketball Tournament U14W/M, U15M

Niedersachsen U14M
Slovakia U14M
Denmark West U14M
Slovakia U14M
Denmark East U14M
Denmark West U14M
Luxembourg U14M
Luxembourg U14M
Denmark East U14M
Niedersachsen U14M

1. Denmark East

2. Niedersachsen
3. Slovakia

4. Denmark West
5. Luxembourg

Team U14M : HOEK Yannicik
KELLER Jeff
KEUP Neal
KREPS Malcolm
MELCHIOR Noé
MOES Charel
RECH Gil
REDING Louis
SABOTIC Edvin

Luxembourg U14M 84-38
Denmark East U14M  52-69
Niedersachsen U14M 47-79
Luxembourg U14M 105-46
Denmark West U14M 86-34
Slovakia U14M 53-95
Denmark East U14M 58-101
Denmark West U14M  71-82
Niedersachsen U14M 71-60
Slovakia U14M 79-56

STEMPER Jayson
VLAMINCK Felix
WALLERICH Ben

NITTLER Christian
KLOSS Rainer

Head Coach:
Assistant Coach:
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U15 Women

FIBA Europe Camp for U15 Girls in Postojna

06/07/2014-11/07/2014

Coach Joélle SCHARLE

Referee Cathy DONCKEL

U15 Girls Anne SIMON
Lilli WAGNER
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17-22/06/2015 Copenhagen Invitational Basketball Tournament U14W/M, U15M

19-06-15
19-06-15
19-06-15
19-06-15
20-06-15
20-06-15

o Classement:

o Semi-final:

20-06-15 Berlin U15M Luxembourg U15M 70-57

o Bronzegame:

21-06-15 Topsportschool VBL U15M Luxembourg U15M 76-65

U1l5 Men

Luxembourg U15M Sweden Yellow U15M
Niedzwiadki U15M Finland White U15M
Finland White U15M  Luxembourg U15M
Sweden Yellow U15M Niedzwiadki U15M
Finland White U15M  Sweden Yellow U15M
Luxembourg U15M Niedzwiadki U15M

1. Luxembourg

2. Sweden Yellow
3. Finland White
4. Niedzwiadki

o Classement final: 4e place sur 16 participants

Team U15M : DEMUTH Lou Musel Pikes
JACK Oliver BC Mess
KOEUNE Olivier Amicale Steinsel
KOVAC Ben Basket Esch
MARTINS Joé Etzella Ettelbruck
MENDES Axel BC Mess
MONTEIRO Tiago Etzella Ettelbruck
PAGANI Moreno Etzella Ettelbruck
ROILGEN Louis Sparta Bertrange
WOLTER Sam Etzella Ettelbruck
ZENNERS Eric Etzella Ettelbruck

Head Coach: KLOSS Rainer

Assistant Coach:

NITTLER Christian

17

41-39
59-64
56-59
60-58
57-65
55-74
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Annexe 6.2.c

U1l6 Women

U16 European Championship Women Division B in Tallinn, Estonia
31/07-10/08/2014

EURDPEAN G Z f\
CHAMPIDNSHIP S

ESTONIR Tﬂﬁ\

2014 By

Ao Olen Surm 4, RUE AL KAYSER L-7541 MERSCH
i <ovs; TEL 325336/325338  _ FAX 325337

' o [

REFRIGERATION - CLIMATISATION

FROID INDUSTRIEL ! Fa ;‘ l BOFFERDING ‘
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Délégation

4 DAMAN Fanny PF 1.76 30/07/1999
5 GRUSKOVNJAK Sarah SF 1.73 29/09/1998
6 SCHINTGEN Lynn PG 1.70 15/01/1999
7 HERBINEAU Céline C 1.84 16/01/1998
8 MANGEN Julie SG 1.63 19/02/1998
9 GENIETS Mandy PG 1.72 26/11/1998
10 JEMMING Lea SG 1.69 23/03/1998
11 JUNG Valentine SF 1.74  20/03/1998
12 SCHELTIEN Lisa SF 1.76 24/11/1998
13 RIES Jackie SG 1.74 19/11/1998
14 MAX Catherine PF 1.78 25/02/1999
15 VUJAKOVIC Julija SF 1.77 04/04/1999

Head Coach KREMER Thierry
Assistant Coach HETTING Tessy
Kiné DE WAHA Yves

Team Manager
Arbitre délégation

VONCKEN Blanche
WEIWERS Pascale

Annexe 6.2.c

Gréngewald Hueschtert
Musel Pikes

Sparta Bertrange

AS Soleuvre

AB Contern

T71 Dudelange

AB Contern

Etzella Ettelbruck
Amicale Steinsel

Etzella Ettelbruck
Etzella Ettelbruck
Résidence Walferdange

Résultats
First Round :
31/07/2014 Ukraine — Luxembourg
02/08/2014 Luxembourg — Bulgaria
04/08/2014 Luxembourg — Switzerland

Classification games 9" — 17" place
05/08/2014 Luxembourg — Lithuania
07/08/2014 Romania — Luxembourg

Classification games 15" — 17" place
09/08/2014 Estonia — Luxembourg
10/08/2014 Luxembourg — Austria

Classement final :

Trophy Fair play

53-46 (14-10 ; 15-10; 9-17 ; 15-9)
47-67 (14-20; 10-23; 12-13; 11-11)
62-59 (14-18 ; 14-14 ; 6-13 ; 28-14)

49-50 (11-11; 9-12; 14-15; 15-12)
70-60 (20-17; 11-11; 20-19; 19-13)

54-47 (15-12; 4-11; 20-11; 15-13)
52-55 (12-9; 20-22; 9-11; 11-13)

17° place sur 17 pays participants
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Préparation et événements :

e 04-06/07/2014 Subway Exchange Ireland, Mersch
o Game 1: Luxembourg — Ireland 53-51 (8-15; 13-6; 16-12; 16-18)
o Game 2: Luxembourg — Ireland 58-59 (12-20; 19-10; 9-13; 18-16)
o Game 3: Luxembourg — Ireland 66-56 (18-17; 13-13; 20-15; 15-10)

e 16-20/07/2014 Stage Hennef

e 18/07/2014 Luxembourg - Netherlands

e U16 European Championship Women Division B in Tallinn, Estonia 31/07-10/08/2014

e 15/09/2014  Start Sportlycée

e 19/09/2014  Start CFBB Mersch / Start Internat Mersch

e 15/10/2014 Game vs Black Star Mersch SW

e 28-29/10/2014 SUBWAY Stage, Coque

e 05/11/2014 19h00 U16W vs Racing Luxembourg, LCD Mersch

e 10/11/2014 18h30 réunion d’information pour parents et joueurs/joueuses CFBB
Alvisse Parc Hotel, Dommeldange (L)

e 30/11/2014 Chréschtbazar
10h00 Game U16M/U16W vs ZAK 66-49

e 08/12/2014 Veillée de Noél — LCD Mersch

e 15-20/12/2014 Stage ENEPS U14/U16 Women a Hosingen, Luxembourg

18/12/2014 Luxembourg U16W — Bitburg 112-46 (22-16, 37-7, 34-12, 19-11)
e 07/01/2015 U16W - Basket Kehlen SW 94-42 (27-9, 27-11, 17-14, 23-8)
e 21/01/2015 U16W - Résidence Walferdange 70-84 (15-26, 15-13, 10-23, 30-22)

e 24-25/01/2015 Demi-finales LALUX Ladies Cup, LN Coupe de Luxembourg, Coque — diverses tiches
e 28/01/2015 Ul6w - AWBB U16W 53-53 (6-11, 14-10, 11-15, 22-17)

e 04/02/2015 U16W - Racing Luxembourg SW 75-43 (27-6, 14-14, 11-12, 24-10)

e 25/02/2015 Game vs Black Star Mersch SW

e 11/03/2015 U16W - Black Star Mersch SW 56-53

e 21/03/2015 Loterie Nationale Coupe de Luxembourg, Lalux Ladies Cup, Coque — diverses taches
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Annexe 6.2.c

e 31/03-03/04/2015 U16W SUBWAY Stage a Mersch
02/04/2015 U16W Deutschland — U16W Luxembourg in Heidelberg
84-88 (8-14; 18-19; 16-8; 20-16; 16-13; 6-18)
e 13-16/04/2015 Ostern FLBB Camp, Coque
e 09/10 mai 2015Demy Schandeler Youth Cup Finals 2015

e 15-17/05/2015 SUBWAY Stage, LCD Mersch

e 16/05/2015 JOURNEE NATIONALE

‘ SAISON 2015/2016

e 10-12/07/2015 DUSSMANN Trophy U16 Women, Gym Mersch
e 31/07-02/08/2015 Scotland Exchange, Edinburgh, Scotland

e 13-23 aolt 2015 U16 European Championship Women Division B in Ohrid and
Struga, Macedonia MKD - GROUP C
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Annexe 6.2.c

U16 Men

U16 European Championship Men Division B in Strumica, FYROM
20-30 aoit 2014
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Annexe 6.2.c

Délégation

4 KOVAC Ben GF 1.90 22/02/2000 Basket Esch
5 ANDJELKOVIC Mihailo SF 1.88 22/10/1998 Sparta Bertrange
6 GERMEAUX Philippe GF 1.78 21/02/1999 Sparta Bertrange

7 AREND Pit G 1.80 16/03/1999 Sparta Bertrange

8 RECH Tom PG 1.77 22/10/1998 Amicale Steinsel

9 WOLFF Mathis C 1.91 26/03/1998 Etzella Ettelbruck
10 ARENDT Philippe PG 1.78 07/04/1998  Sparta Bertrange
11 SCHWARTZ Pol PG 1.76  30/07/1998 Sparta Bertrange
12 JACOBY Frank PF 1.88 06/04/1999 Résidence Walferdange
13 LESSURE Bob PG 1.80 25/02/1998 Telstar Hesperange
14 CAMES Thierry PF 1.91 01/04/1998  Sparta Bertrange
15 DEMUTH Lou FC 2.09 07/02/2000 Musel Pikes

Head Coach DZIURDZIA Mariusz

Assistant Coach NITTLER Christian

Kiné SCHWARTZ Nadine

Team Manager SCHWARTZ Frangois

Arbitre délégation SZCZERBA Dariusz, Pologne

Résultats

20/08/2014 Romania — Luxembourg74-62 (22-19 ; 23-15; 17-16 ; 12-12)
21/08/2014 Luxembourg — Belgium 33-71 (12-11; 4-17; 8-17; 9-26)
22/08/2014  Scotland - Luxembourg 78-67 (15-13,20-24; 24-15; 19-15)
23/08/2014 Luxembourg — Estonia 52-78 (18-20; 8-22; 13-18; 13-18)
24/08/2014 Luxembourg — England 32-79 (10-8; 3-19; 15-24; 4-28)
26/08/2014 Luxembourg — Norway 44-65 (15-19; 10-20; 8-11; 11-15)
29/08/2014 Luxembourg —Ireland 56-57 (14-11; 15-8; 15-15; 12-23)

Classement final : 22° place sur 22 pays participants
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Annexe 6.2.c

Préparation et événements

e Juillet 2014 : SUBWAY Exchange U16 Men Netherlands
o Game 1:Luxembourg— Netherlands  71-76 (19-24, 21-15, 11-17, 20-20)
o Game 2 : Luxembourg — Netherlands  49-77 (9-22, 12-22, 13-22, 15-11)
o Game 3 : Luxembourg — Netherlands  59-81 (16-25, 15-24, 19-17, 9-15)
e 28/07-01/08/2014 Stage U16 Men en Belgique
e 08-10/08/2014 SUBWAY Exchange Ireland, Coque
08/08/2014 Luxembourg —Ireland 67-75 (20-20, 17-25, 14-14, 16-16)
09/08/2014 Luxembourg — Ireland  51-58 (6-14, 19-17, 9-13, 17-14)
10/08/2014 Luxembourg — Ireland  50-64 (15-14, 16-29, 14-5, 5-16)
e U16 European Championship Men Division B in Strumica, FYROM, 20-30 ao(it 2014
e 2829/10/2014 SUBWAY Stage, Coque

e 10/11/2014 18h30 réunion d’information pour parents et joueurs/joueuses CFBB
Alvisse Parc Hotel, Dommeldange (L)

e 12/11/2014 U16M - Red Miners Kaldall Espoirs, LCD Mersch
78-54 (28-21, 16-6, 15-8, 16-18)

e 26/11/2014 U16M - Black Star Mersch (SHB), LCD Mersch
76-53 (17-12, 19-13, 19-14, 21-14)

e 30/11/2014 Chréschtbazar
10h00 Game U16M/U16W vs ZAK 66-49

e 08/12/2014 Veillée de Noél

e 15-20/12/2014 Stage ENEPS U16 Men a Hosingen, Luxembourg
17/12/2014 Luxembourg - Rebound Préitzerdall 69-76

e 14/01/2015 U16M - US Heffingen Cadets  72-62 (15-8, 15-20, 21-16, 21-18)

e 24-25/01/2015 Demi-Finales coupes 2015 — diverses taches

e 28/01/2015 U16M — Etzella Ettelbruck, LCD Mersch 49-55 (18-12, 14-20, 12-12, 5-11)

e 11/02/2015 U16M - Red Miners Kaldall, LCD Mersch 74-66 (26-22,19-12, 13-20, 16-12)

e 04/03/2015 U16M-U18M, LCD Mersch 77-83 (19-29, 21-18, 21-14, 16-22)

e 21/03/2015 Loterie Nationale Coupe de Luxembourg, Lalux Ladies Cup, Coque — diverses taches
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Cadre:

Staff:

07-11/05/2015 Travnik 2015, Bosnia and Herzegovina

o KK Travnik — Luxembourg U16M
o Luxembouerg U16M — Zagreb
o Luxembourg U16M — Slowenien

. Bosnien & Herzegovina

. Auswahl Zagreb

1

2

3. Slowenien
4. Luxembourg
5. Serbien

6. Travnik U17M

AREND Ben
BESENIUS Cedric
FERRANTE Pol
JACQUE Arnaud
KOVAC Ben
MELCHIOR Noé
MOES Mathis
PAGANI Moreno
REINIG David
SCHNEIDER Olivier
WOLTER Sam
ZENNERS Eric

Head-Coach Rainer KloR
Ass.-Coach Rumen Galabov

1999-03-16 185cm
1999-03-01 175cm
1999-04-03 178cm
1999-06-12 188cm
2000-02-22 188cm
2001-02-25 170cm
1999-10-27 178cm
2000-01-28 175cm
1999-08-13 195cm
1999-08-03 185cm
2001-03-16 170cm
2000-12-29 195cm
1973-08-28
1975-02-04

100-102 (25-25, 18-29, 18-25, 34-16, 5-7)
80-94 (14-26, 23-19, 19-17, 24-32)
66-95 (23-31, 14-21, 18-20, 11-23)

Grengewald
Telstar Hesperange
AS Zolwer

Etzella Ettelbrick
Basket Esch

BC Mess

AB Contern

Etzella Ettelbriick
Amicale Steinsel
Telstar Hesperange
Etzella Ettelbriick
Etzella Ettelbriick

Annexe 6.2.c

e 20/05/2014  U16M - Red Miners Kaldall, INS (L) 63-71 (19-21, 11-15, 21-19, 12-16)
e 02/06/2014  U16M —TBB Trier U18M, INS (L) 45-59 (16-22, 7-16, 14-7, 8-14)
| SAISON 2015/2016

10-12/07/2015 DUSSMANN Trophy U16 Men, Gym Mersch

06-16/08/2015 U16 European Championship Men Division B in Sofia, Bulgaria BUL — Group C
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Annexe 6.2.c

U18 Women

U18 European Championship Women Division B in Oradea/Timisoara, Romania
17 — 27 juillet 2014
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Délégation
4 PAULY Mia SF 1.76 06/02/1996
5 BAUM lil SG 1.71 19/04/1997
6 FRIEDEN Anouk PG 1.62 24/10/1996
7 STEFFEN Inés SF 1.68 25/09/1997
8 DITTGEN Michelle SF 1.68 05/03/1997
9 SANELLI Laetitia SG 1.67 30/12/1996
11 NILLES Claire PF 1.79 02/12/1997
12 REHLINGER Liz PF 1.80 08/05/1997
13 WOLFF Cathrin C 1.82  24/02/1996
14 JABLONOWSKI lisa  PF 1.89 14/09/1997

Head Coach

Assistant Coach

Kiné

Team Manager
Arbitre délégation

Résultats

17/07/2014
19/07/2014
21/07/2014
22/07/2014
23/07/2014
25/07/2014
27/07/2014

Classement final :

PAAR Hermann

NASTOR Carmen

MALGET Saskia

GINTER Ferny

TSVETKOV Milen, Bulgaria

Bosnia & Herzegovina — Luxembourg
Luxembourg — Finland

Bulgaria — Luxembourg

Germany — Luxembourg
Luxembourg — Switzerland
Luxembourg — Romania

Ireland — Luxembourg

14° place sur 17 pays participants

Annexe 6.2.c

T71 Dudelange
Basket Esch

AB Contern

Musel Pikes

Basket Esch

AB Contern
Amicale Steinsel
Etzella Ettelbruck
Etzella Ettelbruck
Telstar Hesperange

75-42 (17-17, 27-8, 19-10, 12-7)
41-83 (10-30, 6-21, 10-14, 15-18)
88-57 (23-10, 26-17, 23-10, 16-20)
68-42 (15-13, 14-10, 22-9, 17-10)
53-45 (12-16, 13-6, 16-14, 12-9)
53-80 (16-23, 8-17, 7-28, 22-12)
77-55 (18-12, 21-10, 21-16, 17-17)
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Préparation et événements

Annexe 6.2.c

04-06/07/2014 U18W SUBWAY Exchange Ireland 2014
o Game 1: Luxembourg — Ireland 62-50 (11-8, 14-9, 15-15, 22-18)
o Game 2 : Luxembourg — Ireland 75-71 (20-22, 22-11, 12-15, 21-23)
o Game 3 : Luxembourg — Ireland 56-48 (16-16, 18-11, 16-12, 6-9)

11-14/07/2014 U18W SUBWAY Exchange Denmark/Germany 2014

o 11.07.2014 Luxembourg — Denmark
o 12.07.2014 Luxembourg - Denmark
o 12.07.2014 Denmark — Germany
o 13.07.2014 Denmark — Germany
o 13.07.2014 Luxembourg — Germany

60-39 (14-12, 19-5, 13-8, 14-14)
66-57 (22-15, 15-19, 11-14, 18-9)
57-59

50-66

63-61 (12-27, 18-4, 16-11, 17-19)

Jil Baum SG 1.71 19.04.1997 Basket Esch
Michelle Dittgen SF 1.68 05.03.1997 Basket Esch
Anouk Frieden PG 1.62 24.10.1996 AB Contern

Lisa Jablonowski PF 1.89 14.09.1997 Telstar Hesperange
Claire Nilles PF 1.79 02.12.1997 Amicale Steinsel
Hannah Pauly PG 1.63 13.11.1997 T71 Dudelange
Mia Pauly SF 1.76 06.02.1996 T71 Dudelange
Liz Rehlinger PF 1.80 08.05.1997 Etzella Ettelbrick
Laetitia Sanelli SG 1.67 30.12.1996 AB Contern

Ines Steffen SF 1.68 25.09.1997 Musel Pikes
Cathrin Wolff C 1.82 24.02.1996 Etzella Ettelbriick

e 17-27/07/2014 U18 European Championship Women Division B in Oradea/Timisoara, Romania

e 28-29/10/2014

e 10/11/2014

e 21-23/12/2014
e 24-25/01/2015

e 21/03/2015

e 31/03-03/04/2015

Stage U18W - LCD Mersch

18h30 réunion d’information pour parents et joueurs/joueuses CFBB
Alvisse Parc Hotel, Dommeldange (L)

U18W Stage in Lintgen, Luxembourg
Demi-Finales coupes 2015 — diverses taches

Loterie Nationale Coupe de Luxembourg, Lalux Ladies Cup, Coque
— diverses taches

SUBWAY Stage Mersch
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e 22/04/2015
e 09-10/05/2015

e 20/05/2015

e 16/06/2015

e 17/06/2015

18W — Telstar Hesperange SW
Demy Schandeler Youth Cup Finals
U18W — Résidence Walferdange SW
Heidelberg (D)

Germany — Luxembourg

Heidelberg (D)
Germany — Luxembourg

Annexe 6.2.c

70-45 (16-16, 17-6, 19-18, 18-5)

58-61 (15-14, 15-16, 17-17, 11-14)

SAISON 2015/2016

e 01/07/2015

e 11-26/07/2015 Stage Coque/Walfer

e 14-17/07/2015 Stage Braunshausen, Germany

e 17-19/07/2015 Exchange Ireland

Luxembourg U18W — MIJC Trier 81-53 (20-10; 19-15; 30-16; 12-13)

e 30/07 -09/08/2015 U18 European Championship Women Division B in Bucharest, Romania Group B
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Annexe 6.2.c

U18 Men

U18 European Championship Men Division B in Sofia, Bulgaria — Group B
24 July — 3 August 2014
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Délégation

4 KONEN Tom F 1.87
5 ARENS Tom SG 1.83
6 MARTIN Tom SG 1.88
7 SCHOMER Tom GF 1.90
8 KAPGEN Tom PG 1.79
9 FISCHER Bill Paul FC 1.99
10 LAMESCH Maximilien PG 1.79
11 PEFFER Raphaél PG 1.82
12 NESSER Charel SG 1.78
13 COLBACH Daniel PF 1.93
14 HEUSCHLING Vic F 1.99
15 VUJAKOVIC Olivier FC 2.01

Head Coach

Assistant Coach

Kiné

Team Manager
Arbitre délégation

Résultats

24/07/2014
25/07/2014
26/07/2014
27/07/2014
30/07/2014
31/07/2014
02/08/2014
03/08/2014

Classement final :

KLOSS Rainer
PEIFFER Paul

VIEILLEVOYE Stéphanie
ITTENBACH Burkhard

GLOD Patrick

Luxembourg — Netherlands
Hungary — Luxembourg
Luxembourg — Romania
Sweden — Luxembourg
Bugaria — Luxembourg
Luxembourg — Denmark
Iceland — Luxembourg
Denmark — Luxembourg

06/08/1996  Amicale Steinsel
25/04/1996 AB Contern
08/08/1997 Amicale Steinsel
19/01/1997 Musel Pikes
15/09/1996 Amicale Steinsel
01/05/1996 Amicale Steinsel
14/02/1996 Amicale Steinsel
08/03/1997 AS Soleuvre
23/12/1996 Musel Pikes
07/11/1997 Amicale Steinsel
02/04/1996 AS Soleuvre
05/12/1996

75-58 (19-10, 16-11, 26-16, 15-21)
57-60 (17-10, 7-22, 25-13, 11-12)
62-53 (10-9, 23-16, 15-13, 14-15)
59-47 (22-13, 13-11, 14-10, 10-13)
55-46 (15-15, 13-12, 7-8, 20-11)
44-79 (12-25, 11-19, 7-16, 14-19)
68-59 (17-12, 15-15, 12-14, 24-18)
64-67 (16-11, 14-13, 14-19, 20-24)

11° place sur 22 pays participants
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Préparation et événements

13-16/07/2014 Exchange Ireland, Dublin

24/07 - 03/08/2014 U18 European Championship Men Division B in Sofia, Bulgaria

28-29/10/2014 SUBWAY Stage Coque

10/11/2014 18h30 réunion d’information pour parents et joueurs/joueuses CFBB
Alvisse Parc Hotel, Dommeldange (L)

22-23/12/2014 SUBWAY Stage U18 Men a Mersch (L)
04/03/2015 U16M-U18M, LCD Mersch 77-83(19-29, 21-18, 21-14, 16-22)
03-05/04/2015 A.S.C. Basket — Easter Tournament, Cherbourg, France

Poule A: Luxembourg, Anjou BC, Manchester, Réunion

Poule B : Tunisie, Angleterre, paris, Cherbourg

Luxembourg — Manchester 41-55
Luxembourg - Anjou BC 47-46
Luxembourg - Réunion 49-47
Places 5 et 6 : Luxembourg - Tunisie

Cadre U18M

4 HUDSON Yannick (Amicale)
5 VICTOR Stéphane (Mess)

6 PEFFER Raphael (Zolwer)

7 SCHOMER Tom (Pikes)

8 MARTIN Tom (Amicale)

9 WOLFF Mathis (Etzella)

10 GEILLE Mathias (Amicale)
11 LESSURE Bob (Telstar)

13 MEYER Max (Walfer)

14 LOSCHETTER Louis (T71)
15 COLBACH Dan (Heffingen)

Head Coach: KLOSS Rainer
Assistant Coach : PEIFFER Pol
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e 13-16/04/2015 Stage Coque ISF Kader

Team: COLBACH Daniel 1997
GEILLE Mathias 1997
HUDSON Yannick 1997

LESSURE Bob
LOMBARDELLI Luca
LOSCHETTER Louis

MARTIN Tom 1997
MELCHIOR Yorick 1997
MEYER Max

NOURELDIN Jonas
PEFFER Raphael1997 183

RECH Tom

SCHOMER Tom 1997
SINNER Max 1997
STEIN Victor

VICTOR Stéphane 1997
WOLFF Mathis 1998
Head Coach:

Assistant Coach:

e 07/05/2015

192
187
187

187

187

PG

187
183

187
194

KLOSS Rainer
PEIFFER Pol

PF
SF
SF

SG
SF

SG
SG

SF
SF

U18M - Résidence Walferdange

Annexe 6.2.c

| SAISON 2015/2016

e 04-06/07/2015 SUBWAY Stage Coque et Mersch

e 23/07-02/08/2015 U18 European Championship Men Division B in Oberwart, Austria AUT — Group B
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U20 European Championship Men, Division B in Sarajevo, Bosnia Herzegovina — Group A

U20 Men

10-20 July 2014
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Délégation

4 MELCHER Bob

5 HILGER Max

6 MOURA Kevin

7 GUTENKAUF Philippe
8 GENGLER Alain

9 HOESER Jo

10 MARTIN Raphael
11 SCHMIT Tim

12 GRUN Thomas
13 WAGNER Eric
14 WOLFF Yann

15 EHMANN Sven

Head Coach
Assistant Coach

Kiné

Team Manager
Arbitre de délégation

Résultats

PG 1.90
G 1.83
G 1.82
PG 1.80
C 2.03
F 191
SF 1.90
PF 1.93
GF 1.97
C 2.00
C 1.98
G 1.80

DIEDERICH Ken
SMITH Michael
NADASI Janos

MELCHER Gast
MOUTON Marc

09/12/1994
22/02/1995
09/01/1994
11/04/1995
14/01/1994
14/01/1994
27/07/1994
24/02/1995
28/02/1995
24/01/1995
22/06/1994
06/03/1995

Annexe 6.2.c

Amicale Steinsel
Racing Létzebuerg
Résidence Walferdange
Etzella Ettelbruck
AB Contern
Amicale Steinsel
Musel Pikes

Black Star Mersch
Nancy

Telstar Hesperange
Etzella Ettelbruck
US Heffingen

Group A — Bosnia Herzegovina, Belgium, Portugal, Cyprus, Romania, Estonia, Luxembourg

11/07/2014
12/07/2014
14/07/2014
15/07/2014
16/07/2014
18/07/2014

7° place sur 7 pays participants

20/07/2014

Classement final:

Luxembourg — Switzerland

Trophy Fair play

13° place sur 14 pays participants
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Luxembourg — Belgium 58-100 (14-33, 12-19, 18-22, 14-26)
Cyprus — Luxembourg 48-72 (7-15, 11-17, 14-16, 16-24)
Luxembourg — Romania68-79 (13-21, 20-21, 12-20, 23-17)
Estonia — Luxembourg 75-68 (33-19, 11-17, 19-12, 12-20)
Luxembourg — Portugal 66-74 (19-23, 21-13, 15-21, 11-17)
Luxembourg — Bosnia Herzegovina

52-99 (10-20, 15-19, 35-10, 29-13)

65-60 (20-23, 10-12, 16-17, 19-8)

FEDERATION
LUXEMBOURGEDISE
DE BASKETBALL




Préparation et événements

07/06/2014

Luxembourg — Leverkusen
Luxembourg — Leverkusen

59-61
70-50

27-30/06/2014 Camp U20M Bitburg, Allemagne

30/06-02/07/2014

o 30/06/2014 Luxembourg — Georgia 59-65
o 01/07/2014 Luxembourg — Georgia 76-82
o 02/07/2014 Luxembourg — Georgia 77-63

Annexe 6.2.c

SUBWAY Exchange U20 Men Georgia 2014

10-20/07/2014 U20 European Championship Men, Division B in Sarajevo, Bosnia

Herzegovina — Group A

e 08/11/2014 12h00 Team Meeting — Coque, sdfl

Cadre : EHMANN Sven 06.03.1995 US Heffingen
ELCHEROTH Pit 14.11.1995 Etzella Ettelbruck
GRUN Thomas 28.02.1995 Nancy (FR)
GUTENKAUF Philippe 11.04.1995 Etzella Ettelbruck
HAAS Mattia 18.08.1995 Racing Luxembourg
HILGER Max 22.02.1995 Racing Luxembourg
KREUTZ Max 27.05.1995 Musel Pikes
PLEIMLING Denis 02.01.1995 Telstar Hesperange
SCHMIT Tim 24.02.1995 Black Star Mersch
FLAMMANG Filip 10.10.1995 BC Mess
WAGNER Eric 24.01.1995 Telstar Hesperange
WIRTZ Joshua 13.01.1995 US Heffingen
M’PUTU Michael 23.02.1995 T71 Dudelange
KAUFFMANN Timothy 22.03.1996 T71 Dudelange
TSCHIDERER Alex 26.03.1996 France
ARENS Tom 25.04.1996 AB Contern
HEUSCHLING Vic 02.04.1996 AS Zolwer
KAPGEN Tom 15.09.1996 Amicale Steinsel
LAMESCH Maximilien 14.02.1996 Amicale Steinse
VUJAKOVIC Oliver 05.12.1996 Résidence Walferdange
LABATUT Tanguy 25.04.1996 Etzella Ettelbruck
KONEN Tom 06.08.1996 Amicale Steinsel
BESENIUS Bob 03.10.1996 US Heffingen
FISCHER Bill 01.05.1996 Amicale Steinsel
NESSER Charel 23.12.1996 Musel Pikes
KALMES Joe 24.11.1995 Sparta Bertrange

e 10/11/2014 18h30 réunion d’information pour parents et joueurs/joueuses CFBB

Alvisse Parc Hotel, Dommeldange (L)
e 24-25/01/2015 Demi-Finales coupes 2015 — diverses taches
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Annexe 6.2.c

e 21/03/2015 Loterie Nationale Coupe de Luxembourg, Lalux Ladies Cup, Coque
e diverses taches

® 26-28/06/2015 Stage Bitburg

SAISON 2015/2016

e 03-06/07/2015 Exchange Georgia
- 04/07/2015 Luxembourg U20M — Georgia 79-71 (18-13; 18-23; 31-15; 12-20)
- 05/07/2015 Luxembourg U20M — Georgia 89-80 (23-20; 26-23; 29-18; 11-19)

e 09-19/07/2015 U20 European Championship Men, Division B in Székesfehérvar, Hongrie - Group B
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Annexe 6.2.c

Senior Women

e Juin 2014 EuroBasket Women 2015 — 2nd Qualifying Round 2014, Group A
o 08/06/2014 Poland - Luxembourg 66-33 (16-9, 12-8, 21-10, 17-6)
o 11/06/2014 Luxembourg — Slovak Republic 42-70 (10-23, 15-19, 6-13, 11-15)
o 15/06/2014 Slovenia — Luxembourg 75-35 (20-11, 20-4, 20-10, 15-10)
o 18/06/2014 Luxembourg — Poland 45-66 (10-14, 20-22, 6-13,9-17)
o 22/06/2014 Slovak Republic — Luxembourg 82-41 (35-15, 16-6, 13-6, 18-14)
o 25/06/2014 Luxembourg — Slovenia 57-66 (12-17, 18-19, 13-12, 14-18)
Team : 6 MOSSONG Nadia F 1.84 09/04/1986 Etzella Ettelbrick
7 HETTING Tessy PF 1.87 09/09/1986 Basket Esch
8 SCHMIT Cathy PG 1.74 16/07/1990 Musel Pikes
9 SCHREINER Lynn PG 1.60 02/02/1991 Etzella Ettelbruck
10 DIEDERICH Laure C 1.87 23/03/1987 Musel Pikes
11 JABLONOWSKI Lisa PF 1.89 14/09/1997 Telstar Hesperange
12 SCHMITZ Liz PF 1.81 09/08/1988 Amicale Steinsel
13 STOLL Evelyne C 1.86 15/12/1986 J.
15 ORBAN Michele CX 1.90 02/05/1986  T71 Dudelange
31 MARCUS Nadia SG 1.75 12/11/1993 BBZ Opladen (D)
34 MEYNADIER Magaly SG 1.75 08/11/1991 Musel Pikes
Staff: PAAR Hermann Head Coach

Associated Head Coach
Assistant Coaches
Physiotherapist

Head of delegation

DZIURDZIA Mariusz

ALTMANN Jérome, ENGEL Liz

MUNZEBROCK Achim, VIEILLEVOYE Stéphanie
GINTER Ferny
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27-30/12/2014 Stage SW a Bitburg, Allemagne

28/12/2014 Game
29/12/2014 Game
30/12/2014

Cadre: BRUCK Kim
DIEDERICH Laure
DITTGEN Michelle
FRIEDEN Anouk
GENIETS Mandy
HAENTGES Jil
HETTING Tessy
JABLONOWSKI Lisa
MARCUS Nadia
MATHIEU Lou
MEYNADIER Magaly
MOSSONG Nadia
ORBAN Michele
PUTZ Jana
SCHMIT Cathy
SCHMITZ Liz
SCHREINER Lynn
STOLL Evelyne

Staff: PAAR Hermann

DZIURDZIA Mariusz

FRERES Jenny

GINTER Ferny

Luxembourg — Saarlouis a Stadtbredimus

G 1.70  18/10/1987
F/C 1.87  23/03/1987
G 1.70  05/03/1997
G 1.71  24/10/1996
G 1.75 26/11/1998
F 1.83  20/07/1990
F/C 1.84  09/09/1986
F/C 1.89  14/09/1997

12/11/1993
G 1.68 05/11/1994
G/F 1.70 08/11/1991
F/C 1.84  09/04/1986
C 1.90 02/05/1986

19/07/1993
G 1.70 16/07/1990
F 1.80 09/08/1988
G 1.65 02/02/1991
C 1.88 15/1281986

Head Coach
Associated Head Coach
Physiotherapists

Head of Delegation

08-10/05/2015 Stage Braunhausen, Allemagne

15-17/05/2015 Stage SW a Bitburg, Allemagne

Cadre : BRUCK Kim
DIEDERICH Laure
FRIEDEN Anouk
GENIETS Mandy
HAENTGES Jil
HETTING Tessy
JABLONOWSKI Lisa
MARCUS Nadia
MATHIEU Lou
MEYNADIER Magaly
MOSSONG Nadia
ORBAN Michele
PUTZ Jana
SCHMIT Cathy
SCHMITZ Liz
SCHREINER Lynn
STOLL Evelyne

G 1.70  18/10/1987
F/C 1.87  23/03/1987
G 1.71  24/10/1996
G 1.75 26/11/1998
F 1.83  20/07/1990
F/C 1.84  09/09/1986
F/C 1.89  14/09/1997

12/11/1993
G 1.68 05/11/1994
G/F 1.70 08/11/1991
F/C 1.84  09/04/1986
C 1.90 02/05/1986

19/07/1993

G 1.70 16/07/1990
F 1.80 09/08/1988
G 1.65 02/02/1991
C 1.88 15/1281986

Annexe 6.2.c

59-66

T71 Dudelange

Musel Pikes

Basket Esch

AB Contern

T71 Dudelange

Etzella Ettelbruck
Basket Esch

Telstar Hesperange
BBC Opladen, Allemagne
AB Contern

Musel Pikes

Etzella Ettelbruck

T71 Dudelange

BC Marburg, Allemagne
Musel Pikes

Amicale Steinsel

Etzella Ettelbruck
Musel Pikes

T71 Dudelange

Musel Pikes

AB Contern

T71 Dudelange

Etzella Ettelbruck
Basket Esch

Telstar Hesperange
BBC Opladen, Allemagne
AB Contern

Musel Pikes

Etzella Ettelbruck

T71 Dudelange

BC Marburg, Allemagne
Musel Pikes

Amicale Steinsel

Etzella Ettelbruck
Musel Pikes
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Staff: PAAR Hermann Head Coach
DZIURDZIA Mariusz Assistant Coach
MUNZEBROCK Achim  Physio
FRERES Jenny Physio

e 22-25/05/2015 JPEE CHALLENGE 2015

o 22/05/2015
o 23/05/2015

Annexe 6.2.c

Luxembourg — Scotland 60-39 (10-6/17-12/13-12/20-9)
Scotland — Ireland 30-88

Luxembourg — Ireland 77-63 (16-21/17-13/15-16/29-13)

o 24/05/2015

Scotland — Luxembourg 49-57 (12-17/9-17/14-15/14-8)

Ireland — Scotland 80-55 (14-13/18-10/26-16/22-16)

o 25/05/2015

Luxembourg 4 4-0 8
Ireland 4 2-2 6
Scotland 4 0-4 4

Cadre: 6 MOSSONG Nadia F
7 HETTING Tessy PF
8 SCHMIT Cathy PG
10 DIEDERICH Laure C
11 JABLONOWSKI Lisa PF

12 SCHMITZ Liz PF
14 HAENTGES Jil PF
15 ORBAN Michele C
20 MATHIEU Lou G
23 BRUCK Kim G

31 MARCUS Nadia SG

32 FRIEDEN Anouk G

34 MEYNADIER Magaly SG
Staff: PAAR Hermann
DZIURDZIA Mariusz
VIEILLEVOYE Stéphanie

Luxembourg — Ireland 53-48 (17-17/15-10/10-10/11-11)

Etzella Ettelbrick
Basket Esch
Musel Pikes
Musel Pikes
Telstar Hesperange
Amicale Steinsel
Etzella Ettelbruck
T71 Dudelange
AB Contern

T71 Dudelange
BBZ Opladen (D)
AB Contern

08/11/1991Musel Pikes

247-199

271-218

176-277

1.84 09/04/1986
1.87 09/09/1986
1.74 16/07/1990
1.87 23/03/1987
1.89  14/09/1997
1.81 09/08/1988
1.85 20/07/1990
1.90 02/05/1986
1.68 05/11/1994
1.70 18/10/1987
1.75 12/11/1993
1.71  24/10/1996
1.75

Head Coach

Assistant Coach
Physiotherapist
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JPEE ICELAND 2015 du 1*" au 6 juin 2015

Délégation

Cadre : 6 MOSSONG Nadia F
7 HETTING Tessy PF
8 SCHMIT Cathy PG
10 DIEDERICH Laure C
11 JABLONOWSKI Lisa PF

12 SCHMITZ Liz PF
14 HAENTGES Jil PF
15 ORBAN Michele C
20 MATHIEU Lou G
23 BRUCK Kim G

31 MARCUS Nadia  SG
34 MEYNADIER Magaly SG

Staff: PAAR Hermann
DZIURDZIA Mariusz

Résultats

02/06/2015 Luxembourg - Monaco
Iceland — Malta
03/06/2015 Luxembourg — Malta
04/06/2015 Iceland — Monaco
05/06/2015 Monaco — Malta
06/06/2015 Iceland — Luxembourg

Classement final

1.84  09/04/1986
1.87  09/09/1986
1.74  16/07/1990
1.87  23/03/1987
1.89  14/09/1997
1.81 09/08/1988
1.85 20/07/1990
1.90 02/05/1986
1.68 05/11/1994
1.70  18/10/1987
1.75 12/11/1993
1.75 08/11/1991

Head Coach
Assistant Coach

Annexe 6.2.c

16" games of the small states of Europe

Etzella Ettelbrick
Basket Esch
Musel Pikes
Musel Pikes
Telstar Hesperange
Amicale Steinsel
Etzella Ettelbruck
T71 Dudelange
AB Contern

T71 Dudelange
BBZ Opladen (D)
Musel Pikes

88-55 (16-9, 19-13, 33-22, 20-11)

83-73

64-42 (18-15, 16-10, 15-5, 15-12)

81-55
41-72

54-59 (18-16, 12-10, 13-23, 11-10)

1. Luxembourg 3 3/0 6

2. Iceland 3 2/1 5

3. Malta 3 1/2 4

4. Monaco 3 0/3 3
GOLD Luxembourg
SILVER Iceland
BRONZE Malta
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Annexe 6.2.c

e EuroBasket Women 2017 — Qualifiers 2015/2016
o D/1-Samedi-21/11/2015 Ukraine vs Luxembourg
o D/4-Mercredi—25/11/2015 Luxembourg vs Serbia
o D/6-Samedi20/02/2016 Germany vs Luxembourg
o D/7 —Mercredi—24/11/2016 Luxembourg vs Ukraine
o D/10-Samedi 19/11/2016 Serbia vs Luxembourg

o D/12-Mercredi—23/11/2016 Luxembourg vs Germany
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Annexe 6.2.c

Senior Men

EuroBasket 2015 — 2" Qualifying Round 2014

EuroBasket
UHRAINE

Pﬁh
9
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Délégation

4 SCHUMACHER Tom PG
5 KOSTER Pitt PG
6 BIRENBAUM Raul SG
8 JONES Christopher PF
9 JEITZ Eric SG
10 ARBAUT Patrick PG
11 MELCHER Bob PG

12 RODENBOURG Alexandre C

22 KOX Jean PF
23 DELGADO lJairo SG
24 GRUN Thomas GF
30 BENSEGHIR Dominique  SG
31 LAURENT Alex PF
Head Coach

Assistant Coach

Assistant Coach/Team Manager

Physiotherapist

Résultats

10/08/2014

13/08/2014

17/08/2014

20/08/2014

24/08/2014

27/08/2014

Classement final:

Multiversum Schwechat, Austria

1.89
1.82
1.82
1.86
1.89
1.86
1.90
2.03
1.99
1.93
1.97
1.83
1.98

26/02/1987
20/06/1989
28/09/1989
10/12/1990
08/11/1986
21/12/1987
09/12/1994
25/10/1991
01/06/1990
17/07/1985
28/02/1995
25/05/1985
06/06/1993

MERIGUET Franck
ALTMANN Jéréme
DIAS Amadeo

MOCK Aggy

Austria - Luxembourg

Gymnase/Coque, Luxembourg
Luxembourg - Poland

Trier Arena, Germany
Germany - Luxembourg

Gymnase/Coque, Luxembourg
Luxembourg - Austria

Koszalin Arena, Poland
Poland - Luxembourg

Gymnase/Coque, Luxembourg
Luxembourg — Germany

1. Poland
2. Germany
3. Austria

4. Luxembourg

P w/L
6 5/1
6 4/2
6 3/3
6 0/6

Pts

11
10

84-76 (30-14, 21-13, 19-22, 14-27)

61-113 (10-26, 17-23, 24-39, 10-25)

109-49 (29-17, 26-18, 27-5, 27-9)

71-80 (29-24, 14-18, 20-24, 8-14)

100-64 (14-17, 26-11, 30-18, 30-18)

66-118 (19-23, 21-20, 11-36, 15-39)
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T71 Dudelange

AB Contern
AB Contern
Amicale Steinsel
Sparta Bertrange
Amicale Steinsel

Musel Pikes

AS Soleuvre
Amicale Steinsel

Annexe 6.2.c
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Préparation et événements

14-22/07/2014 daily practice

23-27/07/2014 Stage a Vittel (F)

29-31/07/2014 daily practice — 6 games

31/07 - 03/08/2014
jeudi 31/07/2014
samedi 02/08/2014

03/07 - 06/08/2014
lundi 04/08/2014
mardi 05/08/2014
mercredi 06/08/2014

Exchange Iceland — Coque/Gymnase (L)
Luxembourg —Iceland 64-78 (14-18, 16-19, 18-24, 16-17)
Luxembourg —Iceland 71-80 (21-25, 12-25, 19-17, 19-13)

Exchange Ireland — Coque/Gymnase (L)

Luxembourg — Ireland 78-63 (16-13, 23-17, 16-16, 23-17)
Luxembourg — Ireland  70-69 (25-18, 12-20, 17-17, 16-14)
Luxembourg — Ireland  79-72 (31-25, 20-9, 16-21, 12-17)

Annexe 6.2.c

cadre : ARBAUT Patrick PG 1.86 21/12/1987 Sparta Bertrange
BENSEGHIR Dominique SG 1.83 25/05/1985 AS Soleuvre
BIRENBAUM Raul SG 1.82 28/09/1989 AB Contern
DELGADO Jairo SG 1.93 17/07/1985 Etzella Ettelbruck
DONNERSBACH Christophe SG 1.93 19/12/1984 Musel Pikes
GRUN Thomas GF 1.97 28/02/1995 Urspring, Germany
JEITZ Eric SG 1.89 08/11/1986 Amicale Steinsel
JONES Christopher PF 1.86 10/12/1990 AB Contern
KOSTER Pitt PG 1.82 20/06/1989 Résidence Walferdange
KOX Jean PF 1.99 01/06/1990 Musel Pikes
KUHLMANN Steve PF 1.90 11/02/1991 AB Contern
LAURENT Alex PF 1.98 06/06/1993 Amicale Steinsel
MELCHER Bob PG 1.90 09/12/1994 Amicale Steinsel
MULLER Frank C 1.99 18/02/1988 T71 Dudelange
RODENBOURG Alexandre C 2.03 25/10/1991 Sparta Bertrange
SCHMIT Tim PF 1.93 24/02/1995 US Heffingen
SCHUMACHER Tom PG 1.89 26/02/1987 T71 Dudelange
WELTER Tom SG 1.83 16/12/1993 Musel Pikes
WOLZFELD René SF 1.90 19/06/1991 AB Contern

Staff: Head Coach MERIGUET Franck

Assistant Coach

Assistant Coach/Team Manager

Physiotherapist

ALTMANN Jérome
DIAS Amadeo
MOCK Aggy

EuroBasket 2015 — 2" Qualifying Round 2014

06-11/05/2015 Stage Walferdange

12-17/05/2015 Stage INSEP, Paris
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® 22-25/05/2015
o 22/05/2015

o 23/05/2015

o 24/05/2015

o 25/05/2015

JPEE Challenge 2015
Luxembourg — Scotland

Scotland — Netherlands
Luxembourg — Netherlands

Luxembourg — Scotland
Scotland — Netherlands

Netherlands — Luxembourg

Cadre : ARBAUT Patrick PG 1.86
BIRENBAUM Raul SG 1.82
DELGADO Jairo SG 1.93
GRUN Thomas GF 1.97
JONES Christopher PF 1.86
KOSTER Pitt PG 1.82
KOX Jean PF 1.99
MELCHER Bob PG 1.90
MULLER Frank C 1.99
PICARD Samy PF 1.96
RODENBOURG Alexandre C 2.03
SCHUMACHER Tom PG 1.89
STEPHENS Denell PF 1.90
VUJAKOVIC Olivier PF 1.99
WELTER Tom SG 1.83

Staff: MERIGUET Franck Head Coach

ALTMANN Jeréme
MOCK Axel
BIRENBAUM Claude

Assistant Coach
Physiotherapist
Team Manager
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86-60

81-84

73-76

82-68

50-41

67-67
21/12/1987 Sparta Bertrange
28/09/1989 AB Contern
17/07/1985 Etzella Ettelbruck
28/02/1995 Nancy, France
10/12/1990  AB Contern
20/06/1989 AS Soleuvre
01/06/1990 Musel Pikes
09/12/1994  Amicale Steinsel
18/02/1988 T71 Dudelange
08/06/1988 Amicale Steinsel
25/10/1991 Basket Esch
26/02/1987 T71 Dudelange
10/01/1986 T71 Dudelange
05/12/1996 Résidence Walferdange
16/12/1993 Musel Pikes
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JPEE ICELAND 2015 du 1*" au 6 juin 2015

Délégation

16" games of the small states of Europe

Annexe 6.2.c

Cadre : ARBAUT Patrick PG 1.86 21/12/1987 Sparta Bertrange
BIRENBAUM Raul SG 1.82 28/09/1989 AB Contern
JONES Christopher PF 1.86 10/12/1990  AB Contern
KOSTER Pitt PG 1.82 20/06/1989 Résidence Walferdange
KOX Jean PF 1.99 01/06/1990 Musel Pikes
MELCHER Bob PG 1.90 09/12/1994 Amicale Steinsel
MULLER Frank C 1.99 18/02/1988 T71 Dudelange
PICARD Samy PF 1.96 08/06/1988 Amicale Steinsel RODENBOURG
Alexandre C 2.03 25/10/1991 Basket Esch
SCHUMACHER Tom PG 1.89 26/02/1987 T71 Dudelange
STEPHENS Denell PF 1.90 10/01/1986 T71 Dudelange
VUJAKOVIC Olivier PF 1.99 05/12/1996 Résidence Walferdange

Staff: MERIGUET Franck Head Coach
ALTMANN Jeréme Assistant Coach
KLOSS Rainer Videokoordinator
BIRENBAUM Claude Head of delegation/Team Manager

Résultats

02/06/2015 Luxembourg — Montenegro 58-85 (18-24, 14-21, 19-19, 7-21)

03/06/2015 Iceland — Andorra 83-61

04/06/2015 Montenegro — Andorra 89-69

Iceland — Luxembourg 81-72 (14-16, 27-18, 24-13, 16-25)
05/06/2015 Luxembourg - Andorra 93-79 (21-17, 16-23, 22-19, 34-20)
06/06/2015 Iceland — Montenegro 84-102

Classement final

1. Montenegro 3 3/0 6

2. Iceland 3 2/1 5

3. Luxembourg 3 1/2 4

4. Andorra 3 0/3 3
GOLD Montenegro
SILVER Iceland
BRONZE Luxembourg
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Annexe 6.2.c

CFBB/Internat Mersch

F.L.B.B. - CFBB

e U12 (nur 2-3 Monate/Jahr)
e U14 Men - U14 Women

e U16 Men - U16 Women

e U18 Men - U18 Women

e U20 Men - U20 Women

e Senior Women

Trainerstaff FLBB
ALTMANN Jéréme
DZIURDZIA Mariusz
GALABOV Rumen
HETTING Tessy
JANISZEWSKI KamilKLOSS Rainer
MOSSONG Nadia

NASTOR Carmen
WURTZ Trenton
e 18/09/2014 Start Sportlycée - Sportprogramm
e 29/09/2014 Start CFBB Mersch / Start Internat Mersch

FEDERATION
LUXEMBOURGEDISE
DE BASKETBALL

48




Annexe 6.2.c

Madchen

Nen Sporthyeée Sportlycés Non Sportlycée

Na.chm:ttags

Internat Mersch/
Cogue

F.L.B.B. Trainer-5taff C.F.B.B.

« PAAR Hermann

« DZIURDZIA Mariusz

= NASTOR Carmen

« KLOSS Rainer

« SMITH Mike

« BIRENBAUM Raul

« NITTLER Christian

+« HKEEMER Thierry

+ HETTING Tessy (Athletik)

* LINSTER Véronique [Athletik)

» DEWAHA Yves (Kiné/Athletik

* HANSEN Patrick (Athletik)

* CARPENTIER Jean-Pierre (Athletik)
« VIEILLEVOYE Stéphanie (Kiné/Athletik)
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Annexe 6.2.c

Sportlycée

Championnat ISF

o 6 novembre 2014 - % finales Jeunes Gens
Athenée de Luxembourg — Lycée Michel Rodange Luxembourg
Sportlycée — Lycée Aline Mayrisch Luxembourg

o 6 novembre 2014 - % finales Jeunes Filles
Sportlycée — Lycée Nic Biever Dudelange
Atert Lycée Réiden — Lycée de Gargons Luxembourg

o 20 novembre 2014 - Finale Jeunes Gens

Athenée — Sportlycée

o 20 novembre 2014 - Finale Jeunes filles
Sportlycée — Lycée de Gargons Luxembourg

Cadre Jeunes gens:

BESENIUS Cédric
DEMUTH Lou
GEILLE Matthias
HUDSON Yannick
KOVAC Ben
MARTIN Tom
MELCHIOR Yorick
PEFFER Raphaél
REINIG David
SCHNEIDER Olivier
SCHOMER Tom
SINNER Max (Cap)

Coach: KLOSS Rainer
Assistant Coach: KRIER Frank

Cadres Jeunes filles:

BORMANN Daisy
DUMONT Sara
JABLONOWSKI Lisa
KRAMMEL LOUISA
MRECHES Anne
NILLES Claire
SANELLI Lara
SLUNECKO Michelle
VUJAKOVIC Julija
WEBER Eve
WEICHERDING Zoé
WILHELM Anouk

Coach: HENGESCH Pol

Assistant Coach: HARTERT Kevin
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81-47
80-64

89-29
8-87

65-80

74-61
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17 -25/04/2015
o @Girls

GERMANY — FINLAND
LUXEMBOURG - CHILE
GERMANY - CHILE
FINLAND - LUXEMBOURG
FINLAND - CHILE
GERMANY - LUXEMBOURG

GERMANY
FINLAND
LUXEMBOURG
CHILE

Classement final: 17e place sur 27 participants

o Boys

BRAZIL - LUXEMBOURG
NETHERLANDS — GERMANY
BRAZIL — NETHERLANDS
LUXEMBOURG — GERMANY
LUXEMBOURG — NETHERLANDS
BRAZIL - GERMANY

BRAZIL
LUXEMBOURG
GERMANY
NETHERLANDS

60-63
81-27
82-34
67-61
97-22
58-39

62-61
24-72
56-48
64-68
63-43
57-68

Classement final: 17e place sur 29 participants

Arbitres:  Nino PEROVIC
Annick NUSKOWSKI
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ISF Basketball 2015 — World Schools Championship — Limoges, France
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Kader Sportlycée 2014/2015

Annexe 6.2.c

ARENDT Philippe 1998-04-07 Sparta Bertrange
ARENDT Ben 1999-11-17 Gréngewald Hostert
ARENS Tom 1996-04-25 AB Contern
BAUM Joy 2002-01-01 Basket Esch
BESENIUS Cedric 1999-03-01 Telstar Hesperange
BESENIUS Bob 1996-10-03 US Heffingen
CANO Olivier 1999-02-12 AB Contern
DEMUTH Lou 2000-02-07 Musel Pikes
DITTGEN Michelle 1997-03-05 Basket Esch
FERRANTE Pol 1999-04-03 AS Soleuvre
FRIEDEN Anouk 1996-10-24 AB Contern
GEILLE Matthias 1997-11-08 Amicale Steinsel
GENIETS Mandy 1998-11-26 T71 Dudelange
GOERGEN Jessy 1997-03-25 AB Contern
GRUSKOVNIJAK Sarah 1998-09-29 Musel Pikes
HERMES Charlotte 2000-07-10 Basket Esch
HEUSCHLING Vic 1996-04-02 AS Soleuvre
HUDSON Yannick 1997-11-12 Amicale Steinsel
JEANPIERRE Jil 2000-02-06 Résidence Walferdange
JEMMING Lea 1998-03-23 AB Contern
JOACHIM Louane 2002-01-16 Sparta Bertrange
JUNCKER Cédric 2001-03-17 Musel Pikes
KAPGEN Tom 1996-09-15 Amicale Steinsel
KAPGEN Tim 2000-03-22 Amicale Steinsel
KAUFFMANN Timothy 1996-03-22 T71 Dudelange
KELLER Jeff 2002-02-02 T71 Dudelange
KOEUNE Olivier 2000-08-21 Amicale Steinsel
KONEN Tom 1996-08-06 Amicale Steinsel
KOVAC Ben 2000-02-22 Basket Esch
KREPS Malcolm 2001-10-11 Black Star Mersch
LABATUT Tanguy 1996-04-25 Etzella Ettelbruck
MANGEN Julie 1998-02-19 AB Contern
MARTIN Tom 1997-08-08 Amicale Steinsel
MELCHIOR Yorick 1998-09-10 Mess

MELCHIOR Noé 2001-02-25 Mess

MENDES Axel 2000-09-13 Mess

MOES Mathis 1999-10-27 AB Contern
MOLITOR Claude 1997-04-18 Amicale Steinsel
MULLER Christina 1999-11-05 Musel Pikes
NURENBERG Svenia 2000-07-03 T71 Dudelange
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Annexe 6.2.c

Coaches

e 07-11/07/2014 Wibbel & Dribbel

e 05/11/2014
e 10/11/2014
e 15/11/2014
e 25/11/2014
e 30/11/2014
e 06/12/2014
e 14/05/2015

Elternversammlung, Eltern -> Internat Mersch
Elternversammlung aller Eltern CFBB - Parc Hotel Alvisse
,Coaches Brunch” -> Parc Hotel Alvisse
Pressekonferenz -> Parc Hotel Alvisse

Draw Jugend EM 2015, Budapest

Special Olympics -> Reha Center

COSL Spillfest — Kockelscheier (L)

e 12-13/06/2015 FIBA/FLBB Coach Clinic mit Coach Daniel Corona Martinez
e 12-20/07/2015 FECC 2013-2015 — 3 stage Christian NITTLER — Venice, Italy
e (09-17/08/2015 FECC 2015-2017 — 1% stage Jérome ALTMANN - Vilnius

Section des Sports d’Elite de I’Armée

RODENBOURG Alexandre

SCHMIT Tim
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